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Nuorisovaltuuston lausunto hyvinvointialueen strategioiden arvioinnista 

 

1. Mitkä ovat hyvinvointialueen kirkkaimmat onnistumiset kuluneella 

valtuustokaudella?  

a. Palvelujen digitalisoituminen 

i. Parannettavaa on esimerkiksi ajanvarauksen saamisessa ja 

puhelinpalveluiden toimimattomuudesta. Puhelinpalveluissa 

ilmennyt ruotsin kielen taidon puutteellisuutta henkilökunnan 

osalta.  

b. Vuokratyövoiman vähentyminen 

c. Vaikuttamistoimielinten kokousmateriaalit ovat myös ruotsiksi 

 

2. Mitä erityisiä kehityskohteita nuorisovaltuusto nostaisi kuluneelta 

valtuustokaudelta?   

 

a. Opiskelijahuollon pääsemisen haasteet 

i. Koulupsykologien määrän kasvusta huolimatta, 

nuorisovaltuuston mielestä pitää huomioida koko alueen 

oppilaiden tarpeet ja mahdollisuus päästä koulupsykologien 

vastaanotolle huolimatta siitä, millä paikkakunnalla asuu. 

Koulupsykologipalvelu tulee olla saavutettavaa myös ruotsin 

kielellä.  

b. Turvallisuutta ajatellen Länsi-Uudenmaan alueella ei ole tällä hetkellä 

mahdollista päästä tasapuolisesti ympärivuorokautiseen hoitoon 

kuten ensihoitoon ja päivystykseen.  

 

3. Arvioikaa hyvinvointialueen strategisissa tavoitteissa onnistumista 

asteikolla 1–5. 

5 = Vaikuttamistoimielimen lakisääteisten tehtäviin kuuluvissa tavoitteissa 

edistytty suunnitelman mukaisesti erinomaisin tuloksin. 

4 = Tavoitteissa edistytty pääosin suunnitelman mukaisesti hyvin tuloksin. 

Lausunto 
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3 = Tavoitteissa edistytty kohtalaisesti ja niiden saavuttaminen 

todennäköistä, mutta joitakin haasteita tai viiveitä. 

2 = Tavoitteissa edistyminen merkittävästi jäljessä suunnitelmasta ja 

onnistuminen epävarmaa. 

1 = Ei toteutettu suunnitelman mukaisia toimenpiteitä tavoitteiden edistämiseksi. 

 

 

4. Mahdolliset muut kommentit hyvinvointialueen strategioiden 

arviointia koskien.  

a. Jotta saadaan turvattua hyvinvointialueen asukkaiden palvelut 

laadukkaammin, olisi tärkeää kohdistaa säästöt hallintoon kuten 

luottamushenkilöiden palkkioiden pienentämiseen tai poistaa 

palkkiot kokonaan. 

b. LUVNin tulisin myötävaikuttaa voimakkaammin HUSin palveluihin, 

jotta vältyttäisiin jatkossa esimerkiksi Lohjan synnytyssairaalan 

kaltaisilta menetyksiltä.  

 


